
　平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、現店舗が建築された1977年（昭和52年）以来ご愛顧をいただ
いております船越支店は、店舗の老朽化によりこのたび下記住所地に
新築移転することとなりました。
　船越支店の新装開店は、2018年11月5日（月）を予定しており、現店
舗での営業は、2018年11月2日（金）までとさせて頂きます。
　お取引先の皆様へは、ご不便をお掛けすることのないよう、なお一層の
サービス向上に努めてまいりますので、今後とも何卒変わらぬご愛顧を
賜りますようお願い申し上げます。

理事長　平野敬悦

「船越支店」新築移転のお知らせ

〈新店舗の概要〉
●開店予定日　2018年11月5日（月）
●所　在　地　男鹿市船越字内子95-1
●電 話 番 号　0185-35-3011（変更ございません）
●F　A　X　0185-35-3012（変更ございません）

2018年6月お客様各位

至天王

101

至脇本 至脇本駅

至天王駅

●GEO男鹿店様

●トヨタカローラ秋田様

●レゼール男鹿様

恵比寿食堂様●

ケーズデンキ●
男鹿店様

スーパーセンターアマノ●
男鹿店様

J
R
男
鹿
線

船
越
駅

新店舗

現店舗

登録番号 18-011


